L1
L2
G
SW
D
B
L
L

B = Bohrungs-Ø · E = engster Querschnitt · * Strahlwinkel bei 1 bar
Strahl-
winkel Type Code Abbil-
dung
Abmessungen [mm]
GewichtG
ISO 228 L1 L2 D SW
90°
+
120°
419.3XX AV 1 G 2 A 105 24 64 60 1.200 g
419.4XX AV 2 G 2 A 163 24 80 75 2.000 g
419.51X
419.54X
AV 2 G 2 A 199 24 102 95 3.700 g
AY 2 G 2 1/2 A 202 27 102 95 3.800 g
419.57X AY 2 G 2 1/2 A 231 27 115 105 5.200 g
LA 2 G 3 A 233 30 115 105 5.200 g
419.6XX LA 2 G 3 A 252 30 122 115 5.400 g
Bestell-	 Type	 + Material-Nr.	 +	 Code	 =	 Bestell-Nr.
beispiel:	 419.366	 +	 1Y	 + AV =	 419.366.1Y.AV